

فرم صورتجلسه کمیته کارشناسی



اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی مکرزو

به نام خدا

صورتجلسه کمیته کارشناسی

تاریخ جلسه: ۱۳۹۹/۰۲/۰۸	عنوان جلسه: کمیته کارشناسی
ساعت شروع: ۱۰	ساعت خاتمه: ۱۲:۳۰
تعداد افراد حاضر در جلسه: ۱۲ نفر	تعداد افراد غایب در جلسه:

خلاصه مذاکرات:

نخستین جلسه کمیته کارشناسی شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی در تاریخ ۸ اردیبهشت ۹۹ در محل سالن کنفرانس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد تشکیل گردید.

در ابتدای جلسه رضوی دبیر اتاق نسبت به قرائت دستور جلسه شامل مطالب مطروحه در دو گزارش مالیات و تامین مالی ارسالی از اتاق ایران مطالبی را بیان داشتند. در ادامه فتاحی مشاور ارشد اتاق ابراز داشت که قسمت اعظم مصوبات اعلام شده در گزارشات تامین مالی و مالیات انجام شده و مهم این است که از مصوبات سال گذشته شورای گفتگو کدام یک اجرایی نشده است. منزوی از اداره صنعت، معدن و تجارت استان، افزایش قیمت بنزین و افزایش مازوت و بحران کرونا و هزینه های ایجاد شده ناشی از کرونا را به عنوان مشکلات پیش رو عنوان نمودند و ذکر این نکته که افزایش مدت پرداخت فیش های بیمه برای اصناف اعلام گردیده و متاسفانه برای صنعت لحاظ نشده است. همچنین ایشان بیان نمودند از ۱۱ هزار و ۴۰۰ نفری که جهت ثبت نام بیمه بیکاری اقدام نموده اند ۴۰ درصد مورد تایید قرار گرفته که لازم است این مساله در شورای گفتگوی بعدی مطرح گردد. عباسی از گمرک، افزایش بازه زمانی رفع تعهدات ارزی را خواستار شد و همچنین پیشنهاد داده شد استرداد عوارض ماده ۶۶ در حوزه گمرکی با بازه زمانی قابل قبول انجام گیرد.

حیدری عضو شورای گفتگو و دبیر کمیسیون حمل و نقل اتاق بازرگانی اعلام نمود بانک ها برای استمهال وامها تمکین نمی کنند و باید کمک های بلاعوض به همه اقشار مردم صورت گیرد نه تعدادی خاص.

نظری از اداره صنعت، معدن و تجارت نیز ابراز نمود صادرات شیر پگاه و بابک متال افزایش داشته است. وی گفت کسانی که تعهدات ارزی دارند مثل گذشته ثبت سفارش تا ارز نیمایی به ایشان تعلق گیرد تا زمانی که شرایط تثبیت شود. ۴۴ شرکتی که بدهی داشته اند ۳۰ شرکت آن تا کنون مشکل شان مرتفع گردیده است. مالکی مشاور اتاق بازرگانی نیز بیان داشت پیگیری مصوبات جلسه وزیر و اجرایی شدن آن ها در دستور کار قرار گیرد، همچنین آقای غریب مدیر جهاد کشاورزی استان در خصوص مشکل پروتئین و سویا در جلسه شورای گفتگو گزارشی ارائه دهد. همچنین بیمه تامین اجتماعی و اداره کل کار باید به صورت شفاف از سوی مدیران اعلام نمایند که چرا تاکنون تنها ۴۰٪ مشمول دریافت بیمه بیکاری شده اند. مرادی از استانداری نیز اعلام داشت مردم لایق خدمت هستند و در بحران ها جلودار بودند. در خصوص

کد فرم: FR0702/0

فرم صورتجلسه کمیته کارشناسی

بحث گاما شرکت شار پرتو ایرانیان گزارشی از اقدامات و معرفی این شرکت را در جلسه بعدی شورای گفتگو مطرح کند. امیری از سازمان برنامه و بودجه بیان داشت ۱۶۰۰ میلیارد تومان خسارت های ناشی از کرونا برآورد شده است. وی اعلام نمود که از ۶۸ میلیارد تومان بودجه انتقال آب بن بروجن سال قبل فقط ۱۴ میلیارد تومان محقق شده در حالی که تنها مبلغ ۶۰ میلیارد تومان، پیمانکار مطالبه دارد. به جاست این موضوع نیز در جلسات کمیته کارشناسی و شورای گفتگو مورد بررسی قرار گیرد.

مصوبات جلسه:

ردیف	مصوبات جلسه	مسئول اجرا	مهلت اجرا
۱	مقرر شد در جلسه شورای گفتگوی در خصوص بررسی مصوبات انجام نشده سال ۹۸ به صورت آماری بحث و تبادل نظر شکل گیرد.	اتاق بازرگانی	۱۵ روز
۲	گزارش جهاد کشاورزی در خصوص کاهش سویا و پروتئین توسط آقای غریب مدیر جهاد کشاورزی استان در جلسه شورای گفتگو مطرح گردد.	جهاد کشاورزی	۱۵ روز
۳	در جلسه شورای گفتگوی آتی، شرکت پرتو دهی گاما به تبیین برنامه ها و معرفی این شرکت پردازد.	شرکت گاما	۱۵ روز
۴	کار و تامین اجتماعی گزارشی از پایش بیمه بیکاری ناشی از کرونا ارائه دهد.	اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی	۱۵ روز